
 

 

Sorumlu Yönetim İlkeleri  

 

BULLS PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. TARAFINDAN KURULMUŞ VE KURULACAK OLAN 
YATIRIM FONLARI SORUMLU YÖNETİM İLKELERİNE İLİŞKİN BEYAN  

 

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 21.11.2024 tarih ve 60/1696 sayılı kararı ile Portföy Yönetim 
şirketleri için, Sorumlu Yönetim İlkelerine ilişkin politika belirlenmesi ve açıklanması, 
politika belirlenmediği durumda ise buna ilişkin yönetim kurulu kararının açıklanmasına 
ilişkin düzenleme getirilmiştir. Kurulun III-52.1 sayılı Yatırım Fonlarına İlişkin Esaslar 
Tebliği hükümleri kapsamında faaliyet gösteren yatırım fonlarına yönelik “Sorumlu 
Yönetim İlkeleri” düzenlenmiş olup, söz konusu düzenlemede portföy yönetim 
şirketleri tarafından ilkelerin ne şekilde uygulandığının Kurulca standardı belirlenen yıllık 
raporlar ile kamuya açıklanacağı belirtilmiştir. Sorumlu Yönetim İlkelerine ilişkin 
düzenlemede menkul kıymet yatırım fonlarının mal varlıklarının, ilgili tüm paydaşlar için 
uzun vadede değer yatırımı ile ekonomi, çevre ve toplum için sürdürülebilir nitelikte fayda 
sağlanması amaçlarıyla sorumlu şekilde yatırıma yönlendirilmesi, yönetimi ve gözetimine 
yönelik olarak "Uy ya da Açıkla" prensibi esas alınmıştır.  

Bulls  Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu ve yöneticisi olduğu yatırım fonlarının sayısı ve 
portföy büyüklüğü hususu ile bu fonların portföyüne dahil edilecek varlıkların seçiminde 
ihtiyatlı bir yönetim tarzı benimsenmesi, iç kontrol ve risk yönetimi mekanizmalarının da 
kolektif portföy yönetiminde etkin bir şekilde sürece dahil edilmesi ve yatırım yapılan 
şirketlerin faaliyetlerinin, mali durumunun ve kamuya yaptıkları açıklamalarının gerek 
günlük gerekse dönemsel olarak yakında takip edilmesi hususları dikkate alınarak; anılan 
gerekçelerle bu aşamada kurucusu ve yöneticisi olduğumuz yatırım fonları için 
29/12/2025 tarih ve 272 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile Sorumlu Yönetim İlkelerine ilişkin 
politika belirlenmemesine karar verilmiştir.  

Bulls Portföy Yönetimi A.Ş kurucusu ve yöneticisi olduğu yatırım fonları Sorumlu Yönetim 
İlkelerine ilişkin politikaların oluşturulması konusu gelecek dönemlerde 
değerlendirilecektir. 


